
Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:49:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 81094 - GALVÃO

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:42

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

086.055

0049

0180

1600655

22/09/2018 08:10:00

 003.227.659.380.370.032.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:06Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 245 Comparecimento: 218 Faltosos: 27

Habilitados por ano de nascimento: 28

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 117

GELSON MERÍSIO - 55 76

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

193

13

218

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 245 Comparecimento: 218 Faltosos: 27

Habilitados por ano de nascimento: 28

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 83

JAIR BOLSONARO - 17 118

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

201

11

218

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:49:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:43

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

979.433

0049

0181

1600931

22/09/2018 08:16:00

 760.803.523.256.558.406.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:24Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 236 Comparecimento: 211 Faltosos: 25

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 105

GELSON MERÍSIO - 55 67

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

16

0

172

23

211

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 236 Comparecimento: 211 Faltosos: 25

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 87

JAIR BOLSONARO - 17 109

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

196

11

211

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 5

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:45

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

871.323

0049

0182

1600862

22/09/2018 08:21:00

 366.863.232.716.899.440.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:41Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:4528/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 242 Comparecimento: 209 Faltosos: 33

Habilitados por ano de nascimento: 5

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 120

GELSON MERÍSIO - 55 58

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

178

19

209

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 242 Comparecimento: 209 Faltosos: 33

Habilitados por ano de nascimento: 5

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 74

JAIR BOLSONARO - 17 118

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

192

11

209

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:49:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:47

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

728.460

0049

0183

1601351

22/09/2018 08:29:00

 942.621.923.974.031.013.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:26Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1428/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 246 Comparecimento: 225 Faltosos: 21

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 117

GELSON MERÍSIO - 55 81

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

198

15

225

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 246 Comparecimento: 225 Faltosos: 21

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 99

JAIR BOLSONARO - 17 114

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

213

5

225

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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21:49:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 9

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:48

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

478.358

0049

0184

1600843

22/09/2018 08:34:00

 346.661.431.214.179.589.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:49Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:5728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 243 Comparecimento: 220 Faltosos: 23

Habilitados por ano de nascimento: 24

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 113

GELSON MERÍSIO - 55 77

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

190

21

220

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 243 Comparecimento: 220 Faltosos: 23

Habilitados por ano de nascimento: 24

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 74

JAIR BOLSONARO - 17 122

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

196

15

220

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:49:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:50

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 8B353DFD

056.429

0049

0185

1600880

24/10/2018 13:07:00

 310.258.312.694.864.905.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:38Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2428/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 252 Comparecimento: 219 Faltosos: 33

Habilitados por ano de nascimento: 58

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 106

GELSON MERÍSIO - 55 80

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

13

0

186

20

219

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 252 Comparecimento: 219 Faltosos: 33

Habilitados por ano de nascimento: 58

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 95

JAIR BOLSONARO - 17 105

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

200

13

219

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:49:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:52

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

892.347

0049

0186

1601193

22/09/2018 08:43:00

 346.661.652.714.196.585.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:44Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:3728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 246 Comparecimento: 219 Faltosos: 27

Habilitados por ano de nascimento: 8

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 96

GELSON MERÍSIO - 55 94

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

190

22

219

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 246 Comparecimento: 219 Faltosos: 27

Habilitados por ano de nascimento: 8

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 110

JAIR BOLSONARO - 17 97

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

207

6

219

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:49:08

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 15

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:54

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

748.191

0049

0188

1600679

22/09/2018 08:48:00

 417.368.949.221.610.895.

0187

Data da carga:

28/10/2018 17:03:56Data de geração do BU:

1082Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:3928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 353 Comparecimento: 323 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 33

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 158

GELSON MERÍSIO - 55 121

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

17

0

279

27

323

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 353 Comparecimento: 323 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 33

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 154

JAIR BOLSONARO - 17 154

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

308

11

323

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:56

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

915.502

0049

0190

1600486

22/09/2018 08:52:00

 467.873.186.726.332.862.

0189

Data da carga:

28/10/2018 17:02:52Data de geração do BU:

1082Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:1828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 350 Comparecimento: 320 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 66

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 150

GELSON MERÍSIO - 55 110

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

19

0

260

41

320

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 350 Comparecimento: 320 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 66

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 146

JAIR BOLSONARO - 17 146

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

292

20

320

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:47:58

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: D48A95A1

515.293

0049

0191

1600614

22/09/2018 09:53:00

 851.712.682.565.905.103.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:58Data de geração do BU:

1082Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 184 Comparecimento: 162 Faltosos: 22

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 77

GELSON MERÍSIO - 55 64

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

141

14

162

Total de votos nominais:
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28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 184 Comparecimento: 162 Faltosos: 22

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 68

JAIR BOLSONARO - 17 78

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

146

13

162

Total de votos nominais:


